SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3059/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de
suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo
n.  017367/2017-61,   do   Instituto  de  Estudos  Costeiros   (IECOS)  do   CAMPUS
UNIVERSITÁRIO DE BRAGANÇA desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  a   servidora  NELANE DO SOCORRO MARQUES DA
SILVA, matrícula SIAPE2178372, ocupante do cargo efetivo de Professora do
Magistério   Superior   do   quadro   de   pessoal   desta   Universidade,   lotada   no
CAMPUS   UNIVERSITÁRIO   DE   BRAGANÇA   para   responder   pela   Função
Gratificada de  Diretor-Adjunto do Instituto de Estudos Costeiros (IECOS),
Código FCC – nível único daquele Campus no período de 22 de maio a 17
de novembro de 2017, no impedimento da titular daquela Função, a Professora
do  Magistério  Superior  SIMONI  SANTOS DA SILVA,  por  motivo  de  gozo de
LicençaMaternidade e respectiva prorrogação, naquele período..

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de junho de
2017.

NELSON JOSÉ DE SOUZA JUNIOR
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	NELSON JOSÉ DE SOUZA JUNIOR